.rú ll':.{4:,\i r a,i-l
,..,.

r, -....../ --:

*
!-
. j -'a

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA
i

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
e5 0 29"(

PEDTDo DE PRovtoÊrucn N" 11 stzo2s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Vereador
Carmo Konzen

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao
egregio P^lenário, que seja encaminhada ao executivo municipal o seguinte PEDIDO DE
PROVIDENCIA:

Que o executivo municipal através do setor responsável divulgue o calendário da
retomada do campeonato de futsal.

Justificativa

Como devido a enchente de 2024 tivemos o campeonato interrompido, que o executivo
divulgue a programação para a retomada de tão importante evento que mobiliza a
comunidade Camarense

General Câmara, 01 de julho de 2025

VER LAIS LUCAS
do PSDBBAN

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Gâmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.4281000í-7í - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com